
Vánoční katalog 2020/2021
Sdružení TULIPAN, z.s.

www.sdruzenitulipan.cz

facebook

https://www.sdruzenitulipan.cz/e-shop/e/vanoce/pf-2021/s1
https://www.facebook.com/sdruzenitulipankomuninicentrumtulipan/


NENECHTE SI UJÍT!!!

ŽHAVÉ NOVINKY!!!

NAJDETE NA STRANĚ 

GELOVÁ SVÍČKA, KTERÁ PŘI HOŘENÍ MĚNÍ BARVY

NEKONEČNÉ SÁČKY NA POTRAVINY

NAJDETE NA STRANĚ 

84

86



Vážení zákazníci,
procházíme pro všechny složitým a náročným obdobím, které zasahuje a do budoucna 

jistě i zasáhne řadu oblastí naší společnosti. 
My, ve Sdružení TULIPAN, ale pevně věříme, že se nám i díky Vaší podpoře, podaří naše aktivity udržet. 

I Vaše objednávka pomůže s udržením pracovních míst pro osoby se zdravotním znevýhodněním.
Děkujeme, že jste v tom s námi!



SdruZení TULIPAN, Z.S.
Sdružení TULIPAN, z. s.  provozuje chráněné dílny, kde zaměstnává osoby se zdravotním znevýhodněním (především s duševním onemocněním). 
Vzniklo v roce 2004. V rámci našich aktivit zmíněnou cílovou skupinu pouze nezaměstnáváme, ale nabízíme jí také poradenství, vzdělávání, terapeutické 
aktivity a realizujeme kulturní akce, jejichž cílem je inkluze mezi zdravou a handicapovanou populací.

Nabídka novorocenek pro rok 2021
Novoročenky byly navrhnuty a zhotoveny v chráněné dílně Sdružení TULIPAN, z.s., kde je v současné době zaměstnáno  okolo 90 osob se zdravotním 
znevýhodněním. Tato přání jsou zhotovena ruční výrobou a každý kus je originál - nepoužíváme strojovou výrobu. Odběrem těchto přání můžete 
poděkovat nejenom svým obchodním partnerům, spolupracovníkům, ale zároveň tak jejich zakoupením přispějete na provoz chráněné dílny a pomůžete 
lidem, kteří by neměli šanci se uplatnit na běžném trhu práce.

Pevně věříme, že se Vám naše výrobky budou líbit a že si vyberete vánoční poděkování zrovna od nás.
Přejeme Vám na závěr tohoto roku hodně pohody a více pracovního klidu a budeme se těšit na případnou spolupráci.

V

V



Odběrem těchto přání získává odběratel náhradní plnění pro zápočet 
do povinného podílu zaměstnávání osob se zdravotním postižením dle 

§81 zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.



nabídka novorocenek 2021

V letošním roce jsme novoroční přání i výrobky opět ponechali v přírodním duchu, soustředili jsme se převážně na bílou a přírodní 
hnědou barvu, pro oživení jsme ale decentně použili i zlatou, stříbrnou a neméně zajímavou variantu s červeno - bílým puntíkem, 
nebo modro - bílým proužkem.
V naší nabídce pro rok 2021 můžete kromě novoročních přání najít opět i sady vánočních ozdob a nově i pár kousků z keramiky, 
které se také hodí jako poděkování zákazníkům, nebo rodině. 
Úplnou novinkou je Magická gelová svíčka měnící po zapálení plynule barvy.

V



Doba zhotovení:

Do 100 ks.................................5 pracovních dní
100 - 500 ks...........................10 pracovních dní
500 - 100 ks...........................15 pracovních dní
Nad 1000 ks...........................20 pracovních dní

Sleva při objednání více kusů novoročenek:

100 ks a více........................................1,- / 1 ks
350 ks a více........................................1, 50,- / 1 ks
500 ks...................................................2,- / 1 ks

Při větším odběru novoročenek stejného druhu lze dohodnout i individuální slevu.



Texty s blahopřáním k Vánocům a s přáním do nového roku tiskneme na kartičky, které jsou vloženy volně uvnitř přáníčka.

Text můžete vybírat z naší nabídky, kterou najdete na dalších stránkách tohoto katalogu.

Materiálem je čtvrtka vanilkové barvy (160 g), nebo stříbrný metalický papír (120g) - záleží na druhu pf, či Vašem přání.

Můžete si samozřejmě dodat i text svůj vlastní, taktéž vaše logo, které umístíme kamkoliv na kartičku s textem, dle vaší představy...

       Texty jsme schopni upravit do všech světových jazyků.



Texty, ze kterých můžete vybírat:

Vážení obchodní přátelé,
děkujeme za spolupráci v roce 2020, 

přejeme hezké Vánoce 
a do nového roku 2021 hodně 

zdraví, štěstí a pracovních úspěchů.

T 03

T 05

t1
K přání příjemného prožití 

vánočních svátků a mnoha úspěchů
 v novém roce 2021 připojujeme 

poděkování za Vaši důvěru 
a dobrou spolupráci.

t2 t3
Do nového roku Vám přejeme 

hodně zdraví, spokojenosti
 a osobních úspěchů a těšíme se 

na další spolupráci.

t5

Veselé Vánoce 
a šťastný nový rok.

t6
Vše nejlepší, hodně zdraví, 

mnoho osobních a pracovních 
úspěchů v novém roce 2021  

 Vám přeje

t4
Přejeme Vám i všem Vašim blízkým 
příjemné prožití vánočních svátků 
a v novém roce 2021 pevné zdraví, 

mnoho štěstí a spokojenosti.



Texty, ze kterých můžete vybírat:

Spokojené prožití vánočních svátků, 
mnoho zdraví a štěstí v novém roce 

v rodině a na pracovišti 
přeje

T 03

T 05

t7

Spokojené, láskou a porozuměním 
naplněné vánoční svátky, hodně zdraví, 

štěstí a úspěchů v novém roce přeje

t8 t9

Přejeme Vám radostné prožití 
vánočních svátků a úspěšné 
vykročení do nového roku.

t11
V novém roce nový pohled na 

svět a všechno lepší 
ze srdce přeje

t12
Ať nový rok je skvělou příležitostí,
abyste si užívali život do sytosti.

PF 2021

t10
Děkujeme Vám za dobrou spo-
lupráci a přejeme Vám šťastný 

a úspěšný nový rok 2021.



novorocenky
V



PF 1

10 x 14 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / originál novinový papír /
zlatá šňůrka / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 2

10 x 14 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír ve zlatém odstínu /
zlatá šňůrka / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 3

12,5 x 12,5 cm

24,79

 

karton bílé barvy / originál novinový a notový papír /
zlatá šňůrka / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 4

12,5 x 12,5 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / scrapbookový papír ve zlatém odstínu/
zlatá šňůrka / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 5

10 x 14 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír ve zlatém odstínu /
zlatá šňůrka / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 6

10 x 14 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / originál notový papír /zlatá mašle /
černé razítko / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 7

10 x 14 cm

28,93

 

karton černé barvy / originál notový papír /
zlatá mašle / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 8

10 x 14 cm

24,79

 

karton černé barvy / originál notový papír /
zlatá mašle / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 9

10 x 14 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / originál notový papír /
zlatá mašle / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 12

10,5 x 15 cm

30,-

PF 10

12, 5 x 12, 5 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / originál notový papír /
lněný motouz / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 11

12, 5 x 12, 5 cm

24,79

 

karton bílé barvy / mašle s puntíky/
černé razítko/ stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 12

10 x 14 cm

24,79

 

karton bílé barvy / černé razítko /
zlatá šňůrka / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 13

10 x 14 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír ve zlatém odstínu /
zlatá mašle / černé razítko / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Sdružení TULIPAN, z. s.

Cena:



PF 14

12,5 x 12,5 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír ve zlatém odstínu /
zlatá šňůrka / černé razítko / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 15

10 x 14 cm

24,79

 

karton bílé barvy / pauzovací průhledný papír /
černé razítko / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

PF 16

12,5 x 12,5 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / pauzovací průhledný papír /
černé razítko / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 17

10 x 14 cm

24,79

 

karton černé barvy / pauzovací průhledný papír /
černé razítko / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 18

10 x 14 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / originál notový papír /
lněný motouz  / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 19

10 x 14 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / originál notový a pauzovací 
průhledný papír / lněný motouz / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 18

10,5 x 15 cm

30,-

Sdružení TULIPAN, z. s.

PF 20

10 x 14 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / scrapbookový papír s puntíky /
bílá stuha / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 21

10 x 14 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír s puntíky /
lněný motouz / červená mašle / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 22

12,5 x 12,5 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / scrapbookový papír s puntíky /
červená mašle / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 23

10 x 14 cm

24,79

 

karton bílé barvy / červená průhledná fólie / scrapbookový 
papír s puntíky / lněný motouz / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 24

12,5 x 12,5 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír s proužky /
černé razítko / modrá mašle / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 25

10 x 14 cm

28,93

 

karton bílé barvy / scrapbookový papír s puntíky /
stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 26

10 x 14 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / scrapbookový papír s puntíky /
černé razítko / modrá mašle / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 27

10 x 14 cm

24,79

 

karton bílé barvy / modrá průhledná fólie / scrapbookový
papír s puntíky / lněný motouz / stříbrný papír  - vnitřek (120 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

PF 28

12,5 x 12,5 cm

24,79

 

karton hnědé barvy / scrapbookový papír v zeleném odstínu
ruční papír / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



12, 5 x 12, 5 cm

24,79

 

karton bílé barvy / originál notový papír a scrapbookový papír
 ve zlatém odstínu/ vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

30,- s dph

PF 29
Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 30

10 x 14 cm

28,93

 

karton bílé barvy / zelené razítko / zelený akvarel /
lněný motouz / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 31

12,5 x 12,5 cm

28,93

 

karton bílé barvy / zelené razítko / zelený akvarel /
vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 32

12,5 x 12,5 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / zelená průhledná fólie / scrapbookový 
papír v zeleném odstínu / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 30

30,-

PF 33

12,5 x 12,5 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / scrapbookový papír v zeleném odstínu /
bílý papír / černé razítko / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 34

12, 5 x 12, 5 cm

28,93

 

karton hnědé barvy / originál novinový a bílý papír /
černé razítko / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

35,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



PF 35

10 x 14 cm

123,97

 

karton hnědé barvy / originál notový papír /
lněný motouz / vanilková čtvrtka  - vnitřek (160 g) 

150,- s dph

Cena:

Zakoupením 
této novoročenky 

podpoříte částkou 100 Kč 
provoz chráněných dílen 
Sdružení TULIPAN, z. s.

dárcovská   novorocenka
V

Sdružení TULIPAN, z. s.



elektronické
 novorocenky

V



E 1

826,44

 

elektronické pf, na místo loga Sdružení TULIPAN, z.s. 
dosadíme logo Vaší firmy, formát jpg, pdf

1000,- s dph

Cena:

Pf 2021 Veselé  Vánoce 
a   šťastný   nový   rok

Namalované vánoční motivy jsou z chráněné dílny 
Sdružení TULIPAN, z. s., www.sdruzenitulipan.cz

Sdružení TULIPAN, z. s.



E 2

826,44

 

 elektronické pf, na místo logo Sdružení TULIPAN, z.s. 
dosadíme logo Vaší firmy, formát jpeg, pdf

1 000,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



vánocní ozdoby- sady
V



vánocní ozdoby- sady

s 1

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, peří, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 2

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, peří, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 3

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 4

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 5

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, peří, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 6

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, peří, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 7

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



s 8

165,29
220,- s dph

Cena:

 sada vánočních ozdob (4 ks)
 průměr koule - 6,5 cm
keramické ozdoby, mašle, recyklované materiály

Sdružení TULIPAN, z. s.



keramické vánocní ozdoby
V



   KO 1 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 6 cm    KO 2 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 6 cm    KO 3 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm

   KO 6 / 49,59 / 60,- s dph / 5 X 5 cm   KO 5 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm   KO 4 / 49,59 / 60,- s dph / 4 X 5 cm



   KO 7 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 8 / 49,59 / 60,- s dph / 7 X 5 cm    KO 9 / 49,59 / 60,- s dph / 7 X 5 cm

   KO 10 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 7 cm    KO 11/ 49,59 / 60,- s dph / 8 X 5 cm    KO 12 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 6 cm



   KO 13/ 49,59 / 60,- s dph / 7 X 6 cm    KO 14/ 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 15/ 49,59 / 60,- s dph / 10 X 6 cm

   KO 16 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 7 cm    KO 17/ 49,59 / 60,- s dph / 8 X 8 cm    KO 18 / 57,85 / 70,- s dph / 9 X 6 cm



   KO 19 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 7 cm    KO 20 / 49,59 / 60,- s dph / 6X 6 cm    KO 21 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm

   KO 22 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 23/ 49,59 / 60,- s dph / 5 X 5 cm    KO 24 / 49,59 / 60,- s dph / 4 X 5 cm



   KO 25 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO26 / 49,59 / 60,- s dph / 5 X 5 cm    KO 27 / 49,59 / 60,- s dph / 5 X 5 cm

   KO 28 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 29/ 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 30 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm



   KO 31 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 7 cm    KO 32 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 57cm    KO 33 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 7 cm

   KO 34 / 49,59 / 60,- s dph / 10 X 7 cm    KO 35 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 36 / 49,59 / 60,- s dph / 8 X 5 cm



   KO 37 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 38 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 39 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm

   KO 40 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 41/ 49,59 / 60,- s dph / 6 X 6 cm    KO 42 / 49,59 / 60,- s dph / 6 X 5 cm



KO 43

15 x 7,5 cm - dárková krabička

148,76

 

keramické ozdoby (3 ks) Vámi vybrané 
v dárkovém balení

180,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



KERAMIKA



30,-

KE 1

v. 20 cm / š. 12 cm

206,61

 

keramický svícen anděl

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 2

v. 20 cm / š. 12 cm

206,61
250,- s dph

Cena:

 

keramický svícen anděl

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 3

v. 12 cm / š. 13 cm

123,97

 

keramický svícen koule

150,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 4

v. 8 cm / š. 13 cm

123,97
150,- s dph

Cena:

 

keramický svícen 

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 5

v. 8 cm / š. 13 cm

123,97
150,- s dph

Cena:

 

keramický svícen 

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 6

v . 8 cm / š. 13 cm

123,97
150,- s dph

Cena:

 

keramický svícen 

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 7

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



KE 8

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



KE 9

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



KE 10

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 11

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 12

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 13

hrnek: v. 8 cm / š.  8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 14

hrnek: v. 8 cm / š. 8  cm
talířek: průměr 18 cm

206,61

 

keramický hrnek, keramický talířek, ručně malované

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

KE 15

hrnek: v. 10 cm / š. 10  cm

206,61

 

keramický hrnek, ručně malovaný

250,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



dalsí  vánocní  predmety 
V VV V



30,-

D 1

11 x 8 cm

123,97

 

 gelová svíčka ve skleničce s uzavíratelným  víčkem

150,- s dph

Cena:

KOUZELNÁ SVÍCKAV

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-
 

Gelová svíčka
Při hoření plynule zvolna mění 
barvy. 
Barevný efekt vytvářejí diody LED, 
které se aktivují zapálením svíčky. 

Na etiketu lze natisknout vaše logo. 
Ideální dárek pro vaše obchodní 
partnery.

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-D 2

107,44
130,- s dph

Cena:

NEKONECNÉ SÁCKY
V

V

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

 

Potravinové nekonečné sáčky na potraviny, 
1 sada obsahuje: 1 velký sáček, 2 střední sáčky, 
1 malý sáček, který slouží také jako obal pro sadu.

Použitý materiál je pružný, sáčky je možné prát opakovaně 
v pračce, případně v nich ovoce či zeleninu rovnou omýt. 
Dají se používat i k nákupu pečiva a to následně uložit 
např. do chlebníku.

Rozměry: 
velký sáček - cca 37 x 27 cm
střední sáček - cca 25 x 17 cm
malý sáček - cca 16 x 10 cm

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

D 3

11 x 8 cm

37,19

 

 ručně vyráběné mýdlo

45,- s dph

Cena:

mejdlícko

V

V

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

 

Ručně vyráběné glycerinové mýdlo ve tvaru cihličky s vůní Vánoční fantazie.

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

ROUSKY
V

V

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

Mezi vrstvami je kapsička, do které můžete vložit filtrační látku nebo kapesník.
Látková rouška lze po vyprání a vyžehlení použít opakovaně. 
Perte na 60°, vyvařte na 90° po dobu 5 minut a po osušení vyžehlete na maximální 
teplotu z obou stran.
Rouška Vás nechrání proti případné nákaze. 
Látková rouška není zdravotnický materiál, ani Vás nechrání proti případné nákaze. 
Pouze zabraňuje tomu, abyste bacil šířili do okolí.

Z hygienických důvodů nelze látkovou roušku reklamovat.

Rozměry: 20 x 20 cm

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 1

20 x 20 cm

50,-

 
Rouška s kapsou na filtr z materiálu s antibakteriální úpravou. 
Na materiál je nanesen biocidní přípravek pro vyšší hygienu a svěžest na bázi reakční směsi oxidu titaničitého a chloridu stříbrného.
Rouška je standardně bez loga.
Cenu roušky s logem Vaší firmy kalkulujeme individuálně na základě konkrétní poptávky a charakteru loga.

61,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 2

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 3

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 4

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 5

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 6

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 7

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



30,-

R 8

20 x 20 cm

60,-

 

LÁTKOVÁ ROUŠKA: Dvouvrstvá s kapsou ze 100% bavlny.

73,- s dph

Cena:

Sdružení TULIPAN, z. s.



                              Vaše objednávky vyřizuje 

             MgA. Leona Nesvadbová, 
       vedoucí keramické dílny Sdružení TULIPAN, z.s.
             
               e-mail:  nesvadbova@sdruzenitulipan.cz

Tel.: 775 802 274
www.sdruzenitulipan.cz

facebook

mailto:nesvadbova%40sdruzenitulipan.cz%20?subject=
https://www.sdruzenitulipan.cz/e-shop/e/vanoce/pf-2021/s1
https://www.facebook.com/sdruzenitulipankomuninicentrumtulipan/

